
1.2.1.1/18/A/004_P7  

  

Grupveida uzmērīšanas automatizācijas iespējas (P7)  

  

Projekta pārskats par laika posmu no 2020. gada 1. jūlija līdz 2020. gada 30. septembrim.  

Īstenotās projekta aktivitātes:  

• (EI) Izstrādāts centrālais uzmērīšanas risinājuma modulis(WEB vietne), kas nodrošina 

mērogojamu 3D attēlu saņemšanu un centralizētu uzglabāšanu. 

• (EI) Izstrādāta datu pārsūtīšana uz centralizēto sistēmu no lokālajām uzmērīšanas vietu 

sistēmām. 

• (EI) Regulētas izvietotās iekārtas mērījumu veikšanas vietā (koklaukumā).  

• (EI) Izveidota programmatūras testa sistēma pasūtītāja infrastruktūrā. 

• (EI) Veikta sistēmu bezsaistes darba testēšana. 

• (EI) Izstrādāta un ieviesta automātisko rezerves kopiju veidošanas procedūra. 

• (EI) Veikti ātrdarbības testi. 

 

  

 

 

• WEB vietne centralizētai mērījumu pārskatīšanai. 

 
 

 

 



• Uzlabota šķeldas 3D modeļa apstrādes un tilpuma aprēķināšanas funkcionalitāte uzmērīšanas un 

aprēķināšanas programmatūrā. Funkcionalitātei vēl nepieciešama noregulēšana. 

 

 
Šķeldas 3D modeļa gabarītu noteikšana un apstrāde pirms konteineru nodalīšanas. 

 

 
Šķeldas 3D modeļa gabarītu noteikšana un apstrāde– modelis slīpi no augšas. 

 

 
Šķeldas 3D modeļa gabarītu noteikšana un apstrāde – modelis slīpi no aizmugures. 



 
Šķeldas 3D modeļa gabarītu noteikšana un apstrāde – modelis no aizmugures. 

 

 
Apstrādāts šķeldas 3D modelis uzmērīšanai slīpi no aizmugures. 

 

 
Apstrādāts šķeldas 3D modelis uzmērīšanai slīpi no augšas. 

 



 
Apstrādāts šķeldas 3D modelis uzmērīšanai no sāna. 

 

 
Apstrādāts šķeldas 3D modelis uzmērīšanai no augšas. 

 

 

• Izstrādāta apaļkoku 3D modeļa un fotogrāfiju atainošanas funkcionalitāte un apaļkoku manuālas 

uzmērīšanas funkcionalitāte. 

 
Apaļkoku 3D modeļa un fotogrāfiju atainošana ar rīkiem. 

 



 
Apaļkoku 3D modelis ar manuāliem mērījumiem. 

 

 

• Izstrādātas atskaites ar sekojošiem atlases kritērijiem. 

o Filtrēšana pēc piegādātāja. 

o Filtrēšana pēc pircēja. 

o Filtrēšana pēc matricas. 

o Datuma izvēle no. 

o Datuma izvēle līdz. 

 
Mērījumu atskaišu izveides dialogs. 

 

 

 

 



• Atskaites datus iespējams atainot tabulas veidā vai eksportēt tos uz .XLSX datni. 

 
Mērījumu atskaite tabulas veidā.. 

 

 


